Dekrete der S. Congregatio Rituum.

Die Analecla juris pontificii yom Jahre 1860 theilen im
Rovember> und Degemberbefte S, 323 flg. einige Entfcheidungen
per S. C. R auf Anfragen bes Grbifthofed von Granadba in
©panien mit, aus weldem wir folgende herausheben.

Dubium IX. Pontificale Rom. in titulo de ordinatione pres-
byteri prope finem preces designat ab Episcopo ordinante sin-
gulis ordinandis injungendas, deque subdiaconis et diaconis
loquens sic ail: ,,Ad subdiaconum et diaconum (promoti) noc-
turnum talis diei.” Super hujus clausulae genuino sensu theologi
non consentiunt, quin potius in diversas abeunt sententias. Ut
ergo quid certi tenendum sit pateat, orator ab hae S. Congr. petit:

L. Utrum per nocturnum, talis diei necessario intelligi debeat
totum officium nocturnum de tempore, sive matutinum et
laudes ejus diei, in qua Ordines conferuntur, sive unum
nocturnum habeat, ut in sabbatis quatuor temporum et in
sabbato passionis, sive tres ut in Sabbato s. et in festis
et dominicis, in quibus ordines extra tempora conferuntur ;
an vero in hoc casu matutinum de tempore absque lau-
dibus intelligendum veniat ? '

II. Utrum in potestate Ordinantis sit, injungere unum tantum
nocturnum, quem maluerit, sive officii de tempore sive
de sanctis, quod ipsa die occurrat?

Il Utrum injungere possit unum nocturnum de officio defune~
torum vel parvo B. M. V. vel de alio Sancto?
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IV. Quando Episcopus ordinans nihil aliud exprimit, quam
quod verba pontificalis sonant, utrum in potestate Ordina-
torum sit recitare tantum vel unum nocturnum de tem-
pore ejus diei, in qua ordines receperunt, vel quemlibet
alium nocturnum sive de tempore sive de Sanetis illius
diei, in qua preces injunctas adimplere voluerint?

Die 11 Aug. 1860. S. R. C. respondit ad dub.IX: Quoad

{2 quaestioném : verba Pontificalis Rom. ,,Nocturnum talis diei”

intelligi de unico Nocturno feriali vel de primo dominicae ut in

psalterio, id est, duodecim psalmorum cum suis antiphonis de
tempore, quem episcopus ordinans designare potest, vel ipsius
diei, quo habet ordinationem vel alterius pro suo arbitrio. —

Quoad 2% quaestionem: provisum in prima. — Quoad 3™

quaestionem: provisum in prima. — Quoad 4™ quaestionem:

dicendum nocturnum ferialem (vel primum dominicae) ut supra,
qui respondeat illi diei, in quo facta est s. ordinatio.

Jm September- und Oftoberhefte ©. 217.

Nicotoren. et Tropien. resolutionis dubiorum.

Dub. I An praecisa consuetudine, inter functiones pon-.
tificales, quae absente vel impedito Episcopo, spectant ad pri-
mam dignitatem, sint etiam accensendae commemoratio fidelium
defunctorum et officium feriae sextae in Parasceve ?